Prefeitura Municipal de Ribas do Rio Pardo
Rua Conceição do Rio Pardo, 1725 – Centro – Ribas do Rio Pardo/MS
CEP: 79180-000
Tel.: (67) 3238-1175
www.ribasdoriopardo.ms.gov.br

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO - JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2022 – PROCESSO LICITATÓRIO N° 025/2022
O Município de Ribas do Rio Pardo, Estado de Mato Grosso do Sul, por intermédio da Presidente
da Comissão Permanente de Licitação (CPL) torna público o resultado da análise e julgamento da
Documentação de Habilitação da licitação acima referenciada que tem por objeto a Contratação
de Empresa Especializada para execução da Reforma e Ampliação da Escola Municipal MAREIDE
MONTEIRO PEREIRA do município de Ribas do Rio Pardo, referente ao Convenio nº 31098/2021,
Processo nº 29/035736/2021, celebrado entre o município de Ribas do Rio Pardo e o Estado de
Mato Grosso do Sul, por intermédio da Secretaria de Estado de Educação.

Cumpriram com as determinações do edital, sendo julgadas regulares e HABILITADAS no
presente procedimento licitatório as empresas:
PREDIAL CONSTRUÇÕES LTDA EPP
B & G CONSTRUCOES LTDA EPP
1A SERVIÇOS DE OBRAS CIVIS E TERCEIRIZAÇÃO DE PESSOAL EPP
CONSTRUTORA PAULO BARBOSA EIRELI

Abre-se prazo recursal, conforme Art. 109, inciso I, alínea “a”, da Lei 8.666/93.
Os autos se encontram com vista franqueada aos interessados a partir da data desta publicação.
Maiores informações: Coordenadoria de Licitações – Fone: (67) 3238-1175 – Ramal 217, e-mail
licitacao@ribasdoriopardo.ms.gov.br.

Ribas do Rio Pardo - MS, 12 de maio de 2022.

ERICA JURADO FERNANDES
Presidente da Comissão e Licitação